[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2012 года                                                                                               № 21

Об отмене постановления

              Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии № 1 от 24.01.2012 года, прилагаемые документы и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 230 от 05.12.2005 года «О приобретении квартиры в собственность МО «Город Новая Ладога» в части закрепления трёхкомнатной квартиры, находящейся по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «А», д.11а, кв.52, за МУЗ «Новоладожская городская больница» по договору аренды.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом   О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                           С.В. Гордин

О.В.Тронькова

30-398